Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

« Медынская очно-заочная средняя общеобразовательная школа»

249950, Калужская область, г.Медынь, ул. Луначарского д. 57

Тел 8 (48-433) 23-641, e-mail: schoolvecher@yandex.ru

ПРИКАЗ

 № 69/2

от 07.11.2023

Об утверждении «Дорожной карты»

подготовки к ГИА в 2023-2024 году

Во исполнение приказа по отделу образования администрации МР «Медынский

район» № 108 от 3 ноября 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту» по организации и проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в МКОУ «Медынская очно-заочная средняя общеобразовательная

школа» в 2023/2024 учебном году.

2. Классным руководителям обеспечить информирование родительской общественности

об основных мероприятиях «Дорожной карты», результатах ее реализации на

родительских собраниях.

3. Заместителю директора по УВР Шуралевой Ю.Ю. разместить информацию о

«Дорожной карте» на официальном сайте школы и школьном стенде.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Л.В. Буренкова

mailto:schoolvecher@yandex.ru